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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

اقتصادی

سیاسی و بین الملل

تسنیم - سرپرست حجاج ایرانی به سفر اخیر رئیس 
سازمان حج و زیارت به عربستان و مذاکره با وزیر حج 
این کشور اشاره کرد و گفت: مقامات سعودی باردیگر 
اعلام کردند که به تعهدات خود در زمینه فراهم کردن 
زمینه های لازم برای انجام مناسک حج از سوی زائران 

ایرانی پایبند هستند.
حجت الاسلام والمسلمین قاضی عسکر در همایش 
مدیران ستادی و استانی سازمان حج و زیارت وعوامل 
اجرایی کاروان های حج تمتع 96 اظهار کرد: مقامات 
سعودی بارها در مذاکرات دوجانبه اعلام و تاکید 
کرده اند که متعهد و مصمم به رعایت حفظ حرمت، 
امنیت و کرامت زائران ایرانی هستند؛ در سفر اخیر 
ریاست سازمان حج و زیارت به عربستان و مذاکره با وزیر 
حج این کشور، مقامات سعودی باردیگر اعلام کردند 
که به تعهدات خود در زمینه فراهم کردن زمینه های 
لازم برای انجام مناسک حج از سوی زائران ایرانی 

پایبند هستند.
وی طرح برخی مطالب از پایبند نبودن ولیعهد جدید 
عربستان به تعهدات این کشور در قبال زائران ایرانی 

را رد کرد و فضاسازی ها و تبلیغات مسموم در فضای 
مجازی را بی اساس دانست.

وی خاطرنشان کرد: مقامات سعودی و به ویژه وزیر 
حج این کشور در مذاکرات اخیر هیئت ایرانی، محکم 
و قاطعانه بر این نکته تاکید کرده اند که با تغییرات 
سیاسی در عربستان، هیچ تعهدی درخصوص موضوع 
حجاج ایرانی تغییر نکرده است و ما همچنان مصمم به 

رعایت حرمت، امنیت و کرامت زائران ایرانی هستیم.
حجت الاسلام قاضی عسکر همچنین با بیان گزارشی 
از اقدامات انجام شده از سوی کارگزاران حج در سال 

جاری برای اعزام 86 هزار و 500 زائر ایرانی به بیت 
ا... الحرام تصریح کرد: با وجود تلاش های صورت 
گرفته برای برگزاری حجی آرام و مطلوب، برخی ها با 
فضاسازی در رسانه ها و به  ویژه شبکه های مجازی سعی 

در ایجاد اضطراب و دلهره بین زائران دارند.
وی در بخش دیگری از سخنانش از ایجاد حس آرامش و 
امنیت در همه زائرانی که امسال به حج مشرف می شوند 
به عنوان یکی از وظایف اصلی و محوری کارگزاران حج 
نام برد و اطمینان داد که کارگزاران حج همه مساعی 
خود را برای خدمت رسانی هرچه بیشتر به زائران 
به کار خواهند گرفت. وی همچنین به برگزاری دعای 
کمیل در برخی هتل های محل اقامت زائران اشاره 
کرد و گفت: براساس توافقات انجام شده، مراسم دعای 
پرفیض و روح بخش کمیل امسال در هتل های محل 

اقامت زائران برگزار می شود.
وی همچنین بر انجام مراسم بدرقه زائران در مساجد و 
تکایا و خودداری بستگان و وابستگان زائران از حضور 
در فرودگاه ها و مطالعه آثار حج از سوی زائران با هدف 

ارتقای سطح معلومات حجاج تاکید کرد.

تازه ترین جزئیات مذاکرات ایران و عربستان 
برای حج تمتع ۹۶ 

رهبر معظم انقلاب :
بعضی نمی فهمند اگر شهدا 
سینه سپر نمی کردند، امروز 

 تهران و خوزستان دست 
چه کسی بود 

تسنیم - رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار 
مقدس  دفاع  شهدای  خانواده  های  از  یکی  با 
گفتند: بعضی نمی فهمند اگر شهدا سینه سپر 
نمی کردند، امروز تهران و خوزستان دست چه 
رهبر  خامنه ای  آیت ا...  حضرت  بود؟!  کسی 
معظم انقلاب اسلامی در دیدار خانواده شهیدان 
امیدیان ضمن گفت وگویی با مادر و برادران 
نمی فهمند  بعضی  که  می فرمایند  شهیدان 
اگر شهدا سینه سپر نمی کردند، امروز تهران و 

خوزستان دست چه کسی بود؟!

درخواست آمریکا از ایران برای 

دیدار دوجانبه
ایسنا - برخی منابع خبری اعلام کرده اند آمریکا 
از ایران خواسته است نشست دوجانبه ای بین دو 

طرف در حاشیه نشست روز جمعه برگزار شود.
لورا روزن، مقاله نویس روزنامه آمریکایی المانیتور 
در پیامی در صفحه توییتر خود نوشت: وزارت 
امور خارجه آمریکا اعلام کرده است، توماس 
شانون، معاون وزیر امور خارجه آمریکا ریاست 
هیأت آمریکایی را در نشست کمیسیون مشترک 
اجرای توافق هسته ای که با حضور ایران برگزار 

شد، برعهده داشت.
برخی منابع خبری اعلام کرده اند: آمریکا از ایران 
خواسته است نشست دوجانبه ای بین دو طرف در 

حاشیه نشست روز جمعه برگزار شود.

پایان قانون جنجالی ترامپ

مهر - وزارت امنیت داخلی آمریکا اعلام کرد که 
ممنوعیت وضع شده بر حمل لپ تاپ به داخل 
پروازهای ورودی به آمریکا که مبدأ آنها فرودگاه 
های 10 کشور عمدتاً مسلمان است، به پایان 
رسید. به گزارش اسپوتنیک، روزنامه نیویورک 
تایمز گزارش داد که وزارت امنیت داخلی آمریکا 
به  تاپ  لپ  حمل  ممنوعیت  است  کرده  تأیید 
داخل پروازهای ورودی به آمریکا که مبدأ آنها 
فرودگاه های 10 کشور عمدتاً مسلمان است، 

به پایان رسید.

 درگیری نیروهای 
 سپاه  با تروریست ها در  

شمال غرب کشور 

تسنیم - قرارگاه حمزه سید الشهدا )ع( نیروی 
زمینی سپاه با صدور اطلاعیه ای از انهدام یک تیم 
تروریستی در شمال غرب کشور توسط این قرارگاه 
خبر داد.  روابط عمومی قرارگاه حمزه سید 
الشهدای نیروی زمینی سپاه در اطلاعیه ای اعلام 
کرد:  پنجشنبه29 تیر تعدادی از تروریست های 
سرویس های  از  جهانی  استکبار  به  وابسته 
جاسوسی بیگانه که در منطقه صفر مرزی شمال 
تروریستی  اقدامات  انجام  قصد  کشور  غرب 
داشتند با هوشیاری و قاطعیت رزمندگان قرارگاه 
حمزه سید الشهدای نیروی زمینی سپاه مواجه 

شدند و در یک درگیری سنگین ناکام ماندند.

قیمت طلای جهانی کاهش یافت
فارس - رویترز اعلام کرد: ادامه سیاست های بانک مرکزی اروپا باعث تضعیف 

یورو در برابر دلار شد و قیمت طلا را 2.1 دلار کاهش داد.
روز گذشته در بازارهای جهانی قیمت هر اونس طلا با 2.1 دلار کاهش نسبت 
به روز قبل آن به قیمت هزار و238 دلار و 90 سنت معامله شد. قیمت فلز زرد در 
کمترین زمان به قیمت هزار و234دلار و 90 سنت و در بیشترین زمان به قیمت 

هزار و240دلار و 60 سنت به فروش رفت.

شرایط جدید صدور دسته چک 

تسنیم - بانک مرکزی با اعلام شرایط جدید ارائه دسته چک اعلام کرد: 
تحویل دسته چک به مشتری دارای سابقه چک برگشتی، بدهی غیر جاری و یا 

مشمولین موضوع ماده ۷ قانون صدور چک ممنوع است. 
بنابراعلام بانک مرکزی، تحویل دسته چک جدید منوط به بازگشت حداقل 
80 درصد از برگه های آخرین دسته چک مشتری، اعم از صادر شده یا ابطال 

شده به بانک خواهد بود.

توقیف اموال مدیران سودجوی موسسات غیرمجاز 

مهر - رئیس کل بانک مرکزی با تشریح آخرین وضعیت بازگشت سپرده ها به 
مالباختگان موسسات اعتباری غیرمجاز، از توقیف اموال مدیران سودجوی 
این نهادهای سمی خبر داد. سیف در یادداشتی تلگرامی باز هم به موضوع 
رسیدگی به پرونده تخلفات موسسات اعتباری غیرمجاز پرداخت و آخرین 

وضعیت بازگشت سپرده های مالباختگان را تشریح کرد. 
او به صراحت اعلام کرد که نگرانی سپرده گذاران را درک می کند و در عین حال، مراقب حفظ 

دستاوردهای تورم تک رقمی هم هست.

هواپیماهای وارد شده کهنه نیست

مهر - یک مقام مسئول در سازمان هواپیمایی کشوری گفت: هواپیماهای 
خریداری شده از سوی ایران کهنه نیستند. 

رضا جعفرزاده اظهار داشت: ورود هواپیماهای دست دوم به کشور نیز همچون 
سایر شرکت های هواپیمایی در دنیا ممنوع نیست.

پرداخت به سپرده گذاران تعاونی منحله الزهرا

ایرنا - روابط عمومی موسسه اعتباری کاسپین اعلام کرد: فرآیند تعیین تکلیف 
سپرده گذاران تعاونی منحله الزهرا )س( از دوم مرداد ماه آغاز می شود . 

این روابط عمومی افزود: سپرده گذاران تعاونی منحله الزهرا می توانند با در 
دست داشتن مدارک و مستندات جهت افتتاح حساب و تعیین تکلیف سپرده 

به 80 شعبه منتخب موسسه اعتباری کاسپین مراجعه کنند.

یارانه  در دولت دوازدهم حذف نمی  شود

تسنیم - وزیر امور اقتصاد ودارایی نسبت به موضوع حذف یارانه های نقدی در 
دولت دوازدهم واکنش نشان داد. 

علی طیب  نیا در پاسخ به این سوال که با توجه به پیروزی گفتمان حجت الاسلام 
حسن روحانی در انتخابات ریاست جمهوری آیا دولت برنامه ای برای حذف 
یارانه ها در دوره دوازدهم خود خواهد داشت یا خیر گفت:  یارانه ها حذف 
نخواهد شد. وی در عین حال تاکید کرد که پرداخت یارانه ها هدفمند می شود.

پیشنهاد گرانی بنزین یا بازگشت سهمیه بندی به دولت و مجلس

تسنیم - مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی با اشاره به افزایش 
نگران کننده مصرف بنزین در کشور گفت: چنانچه نتوانیم این روند صعودی 
مصرف بنزین را کنترل کنیم، دولت و مجلس باید مصوباتی درخصوص تغییر 
قیمت یا سهمیه بندی داشته باشند.ریاحی گفت: میزان مصرف بنزین در 
فروردین 96 در مقایسه با فروردین پارسال هشت درصد رشد داشت، این آمار 

در اردیبهشت ماه در مقایسه با مدت مشابه سال قبل 8.6 درصد افزایش داشته است.  وی ادامه داد: 
مصرف بنزین در تیرماه در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته 12.6 درصد رشد نشان می دهد.

مرعشی: حج امسال طولانی تر است

مهر - رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال احمر 
گفت: افزایش تعداد متقاضیان حج تمتع، اسکان زائران، 
هماهنگی هواپیماها و تأخیر در تشکیل کاروان های 
حجاج ایرانی از جمله مشکلات و مسایلی است که منجر 

به تأخیر در اعزام حجاج به عربستان شده است.
علی مرعشی افزود: مشکل اصلی ما در زمان برگزاری 
مراسم حج گرمازدگی حجاج است، چراکه امسال حدود 
2 هزار و 100 زائر بالای 80 سال داریم و این موضوع 
مسئولیت  بیشتری را بر عهده کادر پزشکی حج و زیارت 

می گذارد.

از میان خبرها گوناگون

آخرین مهلت انتخاب رشته کارشناسی ارشد دانشگاه آزاد

ایسنا - مهلت انتخاب رشته کارشناسی ارشد سال 96 دانشگاه آزاد اسلامی تا ساعت 24 روز شنبه 31تیرماه، 
تمدید شد. در این فرصت،  همچنین داوطلبانی که پیش از این انتخاب رشته کرده اند نیز می توانند با مراجعه 

به سایت مرکز آزمون این دانشگاه، فرم انتخاب رشته خود را ویرایش کنند.

شکایت خانواده »آتنا« از تتلو!

باشگاه خبرنگاران جوان - خانواده آتنا اصلانی از هنرمندان خواستند تا آن ها را در شکایت علیه خواننده رپ 
معروف، حمایت کنند. خانواده دختر هفت ساله ای به نام آتنا که یک ماه پیش به قتل رسیده بود، از هنرمندان 
خواستند تا آن ها را در شکایت علیه امیر تتلو، خواننده رپ معروف حمایت کنند. گفتنی است؛ تتلو چندی 

پیش در مورد آتنا و بی حجابی اش صحبت کرده بود.

اعمال سقف مصرف در اینترنت نامحدود

مهر - معاون وزیر ارتباطات با بیان این که مدل پیشنهادی سرویس اینترنت نامحدود برای کاربران نهایی شده 
است، گفت: در این مدل قرار نیست مصرف اینترنت بی نهایت باشد، بلکه برای مصرف سقف گذاشته ایم.

آذری جهرمی با بیان این که هم اکنون این مدل پیشنهادی توسط شرکت ارتباطات و زیرساخت تدوین شده 
است، افزود: پیش بینی می شود در کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات در روز یکشنبه این روش تغییر تعرفه ای 

به تصویب برسد.

طرحی برای جلوگیری از اخاذی در فضای مجازی

ایسنا -  دبیر شورای عالی فضای مجازی گفت: ما در فضا شاهد حوادث زیادی برای شهروندان خود و شرکت 
های خصوصی هستیم. کلاهبرداری ها، اخاذی ها و جعل هایی صورت می گیرد. به دلیل خاصیت هایی که 
در شبکه وجود دارد و فاصله های زمانی و مکانی از بین می رود، یک کلاهبرداری می تواند به سرعت در کشور 
گسترش یابد.  ابوالحسن فیروزآبادی افزود: برای جلوگیری از توسعه یک کلاهبرداری در شبکه،  طرحی 

وجود دارد که امیدواریم در شورای عالی به بحث گذاشته شده و تصویب شود.


